ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA
    PREFEITURA MUNICIPAL

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 20201/2025

DISPENSA Nº 00002/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA, CNPJ nº 08.884.066/0001-01;

CONTRATADA: COPY SUPRY – COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº

07.210.597/0001-48.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do Contrato Original, com

vista a alteração de prazo constante na Cláusula Terceira, referente a Contratação de serviços de

locação de Impressoras diversas Máquina de Xerox copiador aparelho de Scanner e aquisição de

cartuchos de toner e tinta bem como serviços de manutenção preventiva e corretiva dos

equipamentos de informática destinados as todas as secretarias do Município de Várzea PB.

DA VIGÊNCIA - Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do contrato em 03 (três)

meses, contados a partir da sua assinatura.

DO(S) VALOR(ES) - O Valor do Contrato original para 03 (três) meses é R$ 13.020,00 (treze

mil e vinte reais).

Várzea/PB, 13 de fevereiro de 2026.

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS

PREFEITO